
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych dla zadania pn. „Budowa zespołu budynków

mieszkalnych wielorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Parkowej w Strzegomiu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Świdnickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego , Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890630878

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Głowackiego, 39a

1.4.2.) Miejscowość: Świdnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@tbs-swidnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs-swidnica.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270976

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00270929

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270976/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych dla zadania pn. „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Parkowej w Strzegomiu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Świdnickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego , Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890630878
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Głowackiego, 39a
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@tbs-swidnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs-swidnica.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270976
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00270929
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



